
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
ZADAVATEL: 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim I 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 

E-mail: urad@chrudim-city.cz  

ID datové schránky: 3y8b2pi 

V Rychnově nad Kněžnou dne viz otisk el. razítka 

Vážení, 

na základě pověření zadavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Vybudování odborných 

učeben a rekonstrukce vnitřních prostor v ZŠ Husova, Chrudim (1.etapa)“, dělené na 2 části, 

zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 28.3.2025 zasláním Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněné pod ev.č. VZ ve VVZ: Z2025-016706 a 

evidované v Úředním věstníku EU pod č. 98f8ca98-d94d-4551-a4bb-df3ad1b28d61, na základě vlastní 

iniciativy zadavatele, poskytuje zadavatel vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace, 

kdy dochází k formální úpravě soupisu dodávek k ocenění v rámci části 2) zakázky: 

Identifikace vysvětlení: 

Zadavatel dne 14.4.2025 uveřejnil vysvětlení, ve kterém poskytl soupis dodávek pro část 2). Z tohoto 

soupisu však vlivem administrativního pochybení vypadl sloupec, kde mají dodavatelé povinně uvést 

výrobek/výrobce a technické parametry nabízeného plnění (tak, jak bylo uveřejněno při zahájení 

zadávacího řízení). 

Zadavatel tedy činí opatření k nápravě a doplňuje soupis dodávek uveřejněný ke dni 14.4.2025 o daný 

sloupec, který byl již v původním soupisu. 

Na základě této skutečnosti zadavatel upravuje soupis dodávek k ocenění pro část 2) zakázky – revize 

ke dni 16.4. 2025 a žádá všechny potencionální dodavatele, aby při oceňování použili tento soupis 

dodávek! 

Výše uvedené vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. Současně se jedná o vysvětlení, které nezakládá povinnost k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek, jelikož se jednalo pouze o administrativní pochybení při úpravě daného 

soupisu, kdy daný sloupec byl omylem smazán, resp. nebyl propsán. Veškeré informace tedy 

zůstávají nezměněny. 

S pozdravem 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

 smluvní zastoupení zadavatele 

   D A B O N A s.r.o.  

Příloha č. 1: Soupis dodávek k ocenění pro část 2) zakázky – revize ke dni 16.4. 2025 

mailto:urad@chrudim-city.cz

		2025-04-16T13:12:34+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




